
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/76/16  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2015 r. 

poz. 1445), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 241 350,00 zł do łącznej kwoty 32 357 168,34 zł, 

w tym: bieżące - 30 779 152,00 zł, majątkowe - 1 578 016,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 241 350,00 zł, do łącznej kwoty 32 357 168,34 zł, 

w tym: bieżące – 29 720 396,93 zł, majątkowe - 2 636 771,41 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r., zgodnie z tabelą Nr 3. 

4. Zmienia się plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 8089



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/76/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 711 010,34 31 886,00 3 742 896,34 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 201 494,00 31 886,00 3 233 380,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 201 494,00 31 886,00 3 233 380,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 688 518,00 13 769,00 3 702 287,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
3 688 518,00 13 769,00 3 702 287,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
3 488 518,00 13 769,00 3 502 287,00 

758   Różne rozliczenia 19 182 890,00 84 695,00 19 267 585,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
14 182 768,00 83 607,00 14 266 375,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 182 768,00 83 607,00 14 266 375,00 

 75832  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 
2 151 442,00 1 088,00 2 152 530,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 151 442,00 1 088,00 2 152 530,00 

851   Ochrona zdrowia 990 000,00 17 000,00 1 007 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

990 000,00 17 000,00 1 007 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

990 000,00 17 000,00 1 007 000,00 

852   Pomoc społeczna 297 006,03 94 000,00 391 006,03 

 85204  Rodziny zastępcze 185 260,66 94 000,00 279 260,66 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 94 000,00 94 000,00 

Razem: 32 115 818,34 241 350,00 32 357 168,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8089



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/76/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 011 624,83 - 225 000,00 3 786 624,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 011 624,83 - 225 000,00 3 786 624,83 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 80,00 2 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 670,23 6 170,00 174 840,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 625,07 - 266 250,00 2 070 375,07 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 35 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 3 489 795,97 - 3 593,00 3 486 202,97 

 75020  Starostwa powiatowe 3 258 314,97 - 3 593,00 3 254 721,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 - 3 593,00 226 407,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 609 690,34 31 886,00 3 641 576,34 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 201 494,00 31 886,00 3 233 380,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
120 113,00 1 040,00 121 153,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
70 573,00 5 105,00 75 678,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 713,00 - 1 488,00 4 225,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
2 167 807,00 6 380,00 2 174 187,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
293 587,00 - 244 642,00 48 945,00 

  4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

171 771,00 119,00 171 890,00 

  4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

51 449,00 2 541,00 53 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 639,00 - 285,00 14 354,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 869,00 - 36,00 1 833,00 

  4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

95 310,00 268 792,00 364 102,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 102,00 338,00 72 440,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 817,00 - 466,00 3 351,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 067,00 - 512,00 5 555,00 

801   Oświata i wychowanie 7 530 686,00 234 326,00 7 765 012,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 692 967,00 0,00 1 692 967,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 324,00 - 1 197,00 1 161 127,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 462,00 1 197,00 107 659,00 

 80195  Pozostała działalność 528 244,00 234 326,00 762 570,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 385 051,00 234 326,00 619 377,00 

851   Ochrona zdrowia 1 040 000,00 17 000,00 1 057 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

990 000,00 17 000,00 1 007 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 990 000,00 17 000,00 1 007 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 911 946,20 98 459,00 2 010 405,20 

 85204  Rodziny zastępcze 762 629,00 94 000,00 856 629,00 

  3110 Świadczenia społeczne 424 776,00 93 060,00 517 836,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 940,00 940,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 224 897,00 4 459,00 229 356,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 383,00 3 700,00 148 083,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 459,00 668,00 29 127,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 861,00 91,00 3 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8089



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 563 740,00 665,00 1 564 405,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
8 220,00 665,00 8 885,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8 220,00 665,00 8 885,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 341 798,00 87 607,00 7 429 405,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
623 792,00 4 000,00 627 792,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 - 2 000,00 7 700,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 000 000,00 83 607,00 2 083 607,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
2 000 000,00 83 607,00 2 083 607,00 

Razem: 32 115 818,34 241 350,00 32 357 168,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8089



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/76/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiana wydatków majątkowych w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   

REGIONALNE PARTNERSTWO 

SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA 

AKTYWIZACJI 

SPOŁECZEŃSATWA 

INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE 

E-ADMINISTRACJI I 

GEOINFORMACJI 

0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 336 625,07 - 231 250,00 2 105 375,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 336 625,07 - 231 250,00 2 105 375,07 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 336 625,07 - 266 250,00 2 070 375,07 

   

"PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 2044W OD 

DROGI NR 698 -NIEMOJKI -LYSÓW 

-DĄBROWA -KORCZEW NA 

ODCINKU ZAKRZE -NIEMOJKI" - 

PROJEKT BUDOWLANY. 

35 000,00 - 6 250,00 28 750,00 

    35 000,00 - 6 250,00 28 750,00 

   

Poprawa spojności regionalnej sieci 

drogowej z siecią subregionu 

siedleckiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych nr 2008W,2033W,2059W 

oraz 2050W w powiecie łosickim- 

Studium wykonalności projektu 

0,00 25 000,00 25 000,00 

    0,00 25 000,00 25 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-

LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-

ZABUŻE NA ODCINKU PUCZYCE-

GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 

250 000,00 0,00 250 000,00 

    250 000,00 0,00 250 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 2033W 

PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. 

WOJ. (KRAWCE)- MOSTÓW-

KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 

250 000,00 - 250 000,00 0,00 

    250 000,00 - 250 000,00 0,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 2036W ZIENIE-

KOBYLANY NA ODCINKU 

BACHORZA-KOBYLANY 

230 000,00 0,00 230 000,00 

    230 000,00 0,00 230 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI 

POWIATOWEJ NR 2042 NOWE 

ŁEPKI-STARE ŁEPKI 

200 000,00 0,00 200 000,00 

    200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8089



   

PRZEBUDOWA DRÓG 

POWIATOWYCH NR 2057W UL. 

MAJORA ZENONA I NR 2056W UL. 

11-EGO LISTOPADA W ŁOSICACH 

WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ 

1 336 625,07 0,00 1 336 625,07 

    1 336 625,07 0,00 1 336 625,07 

   

PRZEBUDOWA MOSTU I 

DOJAZDÓW DO MOSTU NA 

DRODZE POWIATOWEJ NR 2021W 

RUDKA-KOBYLANY-WYGNANKI-

GRANICA WOJ.-(BORDZIŁÓWKA) 

35 000,00 - 35 000,00 0,00 

    35 000,00 - 35 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 35 000,00 35 000,00 

   
zakup używanego samochodu 

osobowego- dostawczego 
0,00 35 000,00 35 000,00 

    0,00 35 000,00 35 000,00 

710   Działalność usługowa 74 000,00 0,00 74 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 600,00 0,00 7 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 600,00 0,00 7 600,00 

   
ZAKUP SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO 
7 600,00 0,00 7 600,00 

    7 600,00 0,00 7 600,00 

 71095  Pozostała działalność 66 400,00 0,00 66 400,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

66 400,00 0,00 66 400,00 

   

REGIONALNE PARTNERSTWO 

SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA 

AKTYWIZACJI 

SPOŁECZEŃSATWA 

INFORMACYJNEGO W ZAKRESIE 

E-ADMINISTRACJI I 

GEOINFORMACJI 

66 400,00 0,00 66 400,00 

    66 400,00 0,00 66 400,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
ZAKUP SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO 
10 000,00 0,00 10 000,00 

    10 000,00 0,00 10 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
397 396,34 0,00 397 396,34 

 75495  Pozostała działalność 397 396,34 0,00 397 396,34 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

106 570,00 0,00 106 570,00 

   

Rozwój współpracy transgranicznej w 

celu ochrony ludzi i środowiska w 

obszarze przygranicznym Polski i 

Białorusi. 

106 570,00 0,00 106 570,00 

    106 570,00 0,00 106 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8089



  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych. 

290 826,34 0,00 290 826,34 

   

Rozwój współpracy transgranicznej w 

celu ochrony ludzi i środowiska w 

obszarze przygranicznym Polski i 

Białorusi. 

290 826,34 0,00 290 826,34 

    290 826,34 0,00 290 826,34 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   ZAKUP KARETKI 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 2 868 021,41 - 231 250,00 2 636 771,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8089



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/76/16 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział § Treść Kwota dochodów ogółem  (w zł.) 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000 

 
1008  

Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych 
1 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych j.s.t. 

1 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomości 100 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych j .s.t. 

100 000 

710   Działalność usługowa 1 000 

 71015  Nadzór budowlany 1 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych j .s.t. 

1 000 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000 

 
75411  

Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych j .s.t. 
5 000 

Ogółem 107 000 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8089


		2016-09-14T10:52:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




